
UCHWAŁA  NR X/73/2007
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 31 maja 2007roku

w sprawie : realizacji zadania z zakresu pomocy  i integracji społecznej 
         "Aktywne formy przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu" 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.11 w związku z art. 8 ust. 2 i 3 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001 roku Nr 142,
poz.1591 z późn. zmianami) Rada Miejska w Nidzicy uchwala co następuje:

§ 1
1. Gmina Nidzica przyjmuje do realizacji zadania wynikające z programu Ministerstwa 

Pracy i Polityki Społecznej  "Aktywne formy przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu"  
z zakresu  "Klub Integracji Społecznej w środowisku wiejskim" realizowanego przez Gminę 
Nidzica -  Miejski Ośrodek Pomocy  Społecznej w Nidzicy.
      2. Warunki realizacji zadania określi umowa. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Nidzicy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

                                               Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                   

                                                                                            Stanisław Paliński


